



Yeşil

ARSUS

AK-DER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR.
(Arsuslular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği)

SAYI: 41 EYLÜL 2003
Üç ayda bir yayınlanır.

OKULLAR AÇILDI AMA...

YEREL EĞİTİME DE SEFERBİRLİK GEREK!

İlk, orta ve yüksek öğretim kurumlarına kayıt maratonunda, gözde okullara kayıt şansı bulanlar sevinçli. Ama ya diğerleri... Eğitim yılının başlaması ile beraber yöremizde eğitimde başarı ve kalite arayan duyarlı velilerin çoğu, çocuklarını gözde okullara kayıt yaptırmanın telaşına düşmektedirler.

Düşünün son dört senedir Akçalı Üçgüllük, Gökmeşeydan, Gözciiler, Madenli ve Arsuz'da ilköğretim okullarında Anadolu Lisesini kazanan öğrenci yok gibi. Bu ilköğretim okullarından mezun öğrencilerin, gitmek zorunda bırakıldığı Gözciiler ve Nuran Yılmaz Liselerinde Üniversite başarı oranı %1 in altında...

NEDENLERİ HEP TARTIŞILDI DURULDU, AMA NETİCE YOK. O HALDE NE YAPMALI?

Beldelerimizde, beldenin ileri gelenlerinin katılımı ile oluşacak okul aile birlikleri gibi sivil toplum kuruluşlarına, gönüllü eğitim vakıf ve demeklerine büyük iş düşmektedir. Eğitim kalitesini beldelerde yükselterek bölgedeki zeki ve çalışkan öğrencilerin ilçeye kaçmalarını önlemelidirler. Sadece servis ücretleri ve diğer ek giderlere ödenen paralar ile gidilen uzaklıktaki okullardan daha iyi bir eğitime sahip olunabilir. Bu tip eğitim seferberlikleri kaymakam ve Belediye Başkanlarının asli görevi olmalıdır. Her beldede "**En iyi, en başarılı okul bizim okul**" kampanyası başlatılmalı ve bu konudaki artularla, eksiler masaya yatırılmalıdır. Üst makamları devreye sokarak sorunlara çare üretmek zorundalar... Belediye başkanları için oy isterken, eğitim alanında gösterilen başarılar da önemli bir kriter olmalıdır.

ANNE, BABALAR, GENÇLER, EĞİTİME GÖNÜL VERENLER!...

Eğitimde kaliteyi uzakta değil yakında aramalıdır. Taşın altına hem kendileri el koymalı hem de kendilerine oy deposu olarak gösteren siyasilere en iyi okulu yaratmak için lokomotif misyonu yüklemelidirler.

AKDER KÖŞESİ

AKDER'İN GELENEKSEL DAYANIŞMA GECESİ

AKDER'in dayanışma gecesi 4 Ekim 2003 tarihinde Cumartesi akşamı BEYAZ SARAY KARAAĞAÇ TESİSLERİNDE yapılacaktır.

Aramızda olmak isteyen okur ve üyelerimizin, derneğimiz merkezinde veya yönetim kurulu üyelerimizden birine ulaşmalarını rica ediyoruz.

Katkı ve katılımda bulunan herkese teşekkür eder, birlik ve beraberliğimizin devamını dileriz

BURS İLANI ve BURSİYERLERİMİZİN DİKKATİNE!...

Derneğimizin yönetim kurulu 2003-2004 Eski bursiyerlerimizin de burs ders yılı için yardıma muhtaç ve başarılı ödemelerinin devamı için, bursiyerlik şartla öğrencilere yardım ve burs sayısında herhangi bir kısıtlama belirlememiştir.

Geçim zorluğu içinde, hiçbir yerden burs ve yardım alamamış, yardıma muhtaç ve başarılı öğrencilerimizi, derneğimiz üyelerinin önermeleri halinde; durum değerlendirilmesinde yapılarak katkıda bulunulmaya çalışılmaktadır.

rını yerine getirmiş olmaları halinde kayıt yenilemeleri gerekmektedir. Gerek eski bursiyerlerimizin, gerekse yeni müracaat edecek öğrencilerimizin 30 EKİM mesai bitimine kadar derneğimize yazılı müracaatları, özellikle ve önemle rica olunur.

AKDER
Yönetim Kurulu

BOĞAZ ENFEKSİYONLARI VE AKUT EKLEM ROMATİZMASI



Akut eklem romatizması, bir başka deyişle akut ateşli romatizma, özel bir mikrobu boğaz enfeksiyonu yaratmasından sonra (A grubundan streptokok bakterisi) ortaya çıkan iltihaplı bir hastalıktır. Eklemler; ateşli romatizmanın klinik belirtilerinin görüldüğü başlıca bölgeler olmalarına rağmen, her zaman hastalığa tutulmayabilir. Ateşli romatizma, eklemler dışında en çok kalbe yerleşir. Daha seyrek olarak sinir sistemi (Kore hastalığı) ve cilt (derialtı düğümleri-eritome nodosum, derinin kuruması ve iltihaplanması) ile ilgili olduğu görülmüştür. En çok 5 ile 15 yaş arasındaki kişilerde rastlanır. 5 yaşından önce tutulma ihtimali çok az olan bu hastalığa 15 yaşından büyük olanlar seyrek de olsa tutulabilirler. Beta-hemolitik streptokok, ancak boğaz yoluyla girerse ateşli romatizmaya neden olabilir. Boğazında streptokok enfeksiyonu olan bütün hastalar ateşli romatizmaya tutulmuş sayılırlar mı? **(CEVAP)** Kesinlikle Hayır. Ancak streptokok bakterisinin, hastalığın başlıca sorumlusu olduğu kesinlikle kabul edilmektedir. Uzun süreli hastalarda ağır glomerül iltihabına (glomerülonefrit) sebep olabilecek niteliktedir.

Okul çağındaki bir çocukta, A grubu beta-hemolitik boğaz enfeksiyonundan üç-dört hafta sonra hastalık ortaya çıkar. Akut eklem romatizmasından şüphelenildiği takdirde geçmiş haftalarda boğaz hatsızlığı olup olmadığı sorulmalıdır.

Romatizma hastalığının en çok korkulu komplikasyonu romatizmal kardit "Kalp romatizması"dır. Kardit safhasında dönüşü olmayan bozukluklar: Kapakçık, deformasyonları elektrokardiyo gram değişiklikleri oluşur.

BELİRTİLERİ: Eklem, iltihap özelliklerini gösterir. Kırmızı, sıcak ve acı vericidir. Bunun yanısıra normal görevleri yerine getirememeye halide görülür. Akut eklem romatizmasının belirtisi olarak kabul edilebilmesi için, iki veya daha çok eklem iltihabını kapsaması; ateş ve kandaki iltihap faktörlerinin artması, antisreptokok yapısı sayısının çoğalması gibi başlıca işaretlerinde mevcut olması gerekir. Tedavide Penisilin, streptokoklardan kurtulmak için en çok kullanılan antibiyotiktir. Salisilatlar(aspirin) de tedavide önemli bir yer tutar. Bazıları, Kardit olaylarında aspirin yerine kortizon kullanmayı tercih ederler. Yan etkileri nedeniyle kortizon karşıtı doktorlarda azımsanmamalı.

SAHİBİ :
Arsuzlular Kültür ve Dayanışma
Derneği Yönetim Kurulu Adına
Dr. Muti UYAR
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Zeynel Abidin GÜL
Yaz. adresi : Prof. Muammer Aksoy Cd. No. 18
Tel. : (0.326) 615 79 66

YAZI VE ARAŞTIRMALAR :
Nurettin ERBAŞ - Nesrin TOPALOĞLU
Erkan BAYIRLI Lamia HOŞVER
HUKUK DANIŞMANI :
Av. Nesrin REYHANOĞLU - Av. Ahmet BİLEN
(mzalı yazılar yazanın görüşünü belirtir)
BASIN DANIŞMANI
Sabahattin UYGUN

√ Bu Derginin Dizgi,
Mtzampajı ve Baskısı, **BAYIRLI OFSET**
Tesisleri'nde yapılmıştır.
İsmet İnönü Cad. No.187 - İskenderun
Tel. : (0.326) 617 85 39
TeleFax : (0.326) 617 52 32

AKDER YÖNETİM KURULU:
Muti UYAR, Zeynel Abidin GÜL, Ali Ferit
YILDIRIM, Mahmut KIREMIT, Levent
KIRMIT, Celal KARPUZ, Serkan KARAYÜN
DENETİM KURULU: Nihat KÖKLÜ, Münir
GÖKPINAR, Fatma E. ÖZDEMİR

AKDER'İN SAĞLIK HİZMETİ BU KEZ BÜYÜKDERE KÖYÜNE...



03.08.2003 Pazar Günü kalabalık bir uzman Hekim kadrosu ile Büyükdere köyüne giden **AKDER**, müracat eden hastaların muayeneleri sonrasında beraber götürüldüğü ilaçları ücretsiz olarak dağıttı.

Küçük bir yerleşim birimi olan Büyükdere köyünde müracat eden hasta sayısı 80 idi. Bu sayı hizmete giden 13 Hekim için küçük bir kalabalık oluşturdu. Bu sayede hastaların doktorları ile bol bol sohbet etme imkanı doğdu. Gelen hastaların en çok ücretsiz ilaçlara rağbet ettikleri görüldü. İlaçlar adeta kapışıldı. İlaç kalmadığından doktorunun yazdığı reçetede ilaçları alamayan yaşlı bir çift tepki göstererek **AKDER** yöneticilerine ve

Büyükdere Muhtarı Ali CİRDİ'ye şikayette bulundu. Hasta, ilaçlarının temininde yardım sözü alarak yatırıldı. Hastahane şartlarında tedavisi gereken hastaların hastanelere sevk işlemlerinde yardımcı olundu. Zaten hastahanelerde görevli hekimler, bu hastalara hastahane de sahip çıkarak tedavilerinin devamını sağladılar. Bu faaliyetlerinin civar köyleri de kapsayan bir şekilde organize edilmemesi eleştiri konusu oldu. Tatil günlerinden fedakarlık yaparak vakitlerini bu hizmete adayan yöremizin saygın ve değerli doktorları şu isimlerden oluştu:

Süleyman SAYGILI (İç Hast.), Bahar Işık KÖSE (Cildiye), Fatih KÖSE (Halk Sağ. Uzm.), Tahsin DÖNMEZ (Göz Hast.), Meysun DÖNMEZ (İç Hast.), Muti UYAR (Ort. ve Trav.), Mehmet CULHA (Kadın Doğum), İsmail SECERLIOĞLU (KBB), Tansel TERZİ (Noroloji), Süleyman UYAR (Diş Hast.)



Gözcüler Beldesinde, bölgemize örnek teşkil eden yatırımlarından dolayı **TUFANLAR LTD. ŞTİ.** mensupları İrfan ve Levent KİRMİT kardeşleri kutlar, **AKDER**'e katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

AKDER Yönetim Kurulu



TUFANLAR
LTD. ŞTİ.

BOSCH
Kanuni MZ

KANUNİ MZ - BOSCH - TELEFUNKEN
BIANCHI BİSİKLET - İPEK MOBİLYA BAYİ
MOBİLYA - MUTFAK DOLAPLARI
İMALAT ve SATIŞ MAĞAZALARI



Prof. Muammer Aksoy Caddesi No: 132 (Antakya Yolu Üzeri) İSKENDERUN
Tel: (0 326) 618 88 73 TelFax: (0 326) 618 15 55

Atatürk Caddesi No: 205 Gözcüler Beldesi İSKENDERUN
Tel: (0 326) 661 20 97 - 661 26 68

YAPMALI MI YAPMAMALI MI?

Belediye seçimlerinin günden güne yaklaştığı şu sıralarda her yerde yol, kaldırım gibi hummalı çalışmalarla karşılaşyoruz. Seçim yatırımları ile bir şehir ne kadar kalkınabilir gelişebilir, görüyoruz.

Çalışmaların ve yatırımların yüzde sekseninin devlet tarafından yarım bırakıldığı ya da üç aylık işin üç senede yapıldığı ülkemizde özel sektörün yani halkın kendi cebinden yaptığı yatırımlar önem kazanıyor. Tabii ki kimsenin bedavaya günahını vermeyeceği ülkemizde, bir şahsın ya da firmanın tatmin edici getiri alacağından emin olmadan yatırım yapması düşünülemez.

Örneğin İskenderun yemek kültürü, Arsuz denizi, Antakya tarihi eserleri ve müzeleri ile turist çekmeye aday yerlerden olmasına rağmen, turist sayısı çok az düzeyde. İskenderun halkının yerli/yabancı turisti memleketine çekmek ve burda iyi vakit geçirmesine yönelik otel, disko, kafe, lokanta, yöresel eşyaların satıldığı dükkan gibi yatırımlar yapması için önce devletin temel yatırımları yapması gerekmiyor mu?

Örneğin her sayıda ele aldığımız yol sorunu çözülsün; otobanlar bitse, köy yolları asfaltlansa. Tekneyle seyahat eden turistler için yat limanı yapılsa. Doğa turizmini seven turistler için yeşille içiçe dinlenme tesisleri açılsa. Özellikle herbiri ayrı belediye olan köylerde arabayla ulaşamayan öyle güzel, eldeğmemiş doğa, berrak sular-göller ve yeşil alan var ki buralarda güvenlik sağlansa ve tracking (yürüyüş-tırmanma turları) yapılabilse Bilumum su sporları-dalgıçlık için imkanlar geliştirilebilse, sporcular için de Arsuz'a gelmek çekici olabilse...

Asfalt yolu olmayan, denizi kirli, halk plajı diye bakımsız kumsalın uzandığı, yeşili olmayan bir yerde kim turizm adına yatırım yapmak ister ki? Siz böyle bir yerde havuzlu, beşyıldızlı bir otel açar mıydınız?

İskenderun'u temsil eden çoğu Hataylı 'devlet temsilcileri' daha şehir olamamış bu yeri tanıtmak için nasıl reklam yapıyor? Sürekli site inşaatlarına ruhsat vererek yazlıkçı yerli turist nüfusunu arttırmak 'yöneticiler' için yeterli oluyor galiba. Sadece sevmek maalesef yeterli olmuyor. Sevgiyi göstermek gerekir.

Önce Hatay valiliği, belediyeler devlet adına üzerine düşen görevi yapacak sonra halk üzerine düşen yatırımları gerçekleştirecek. Gazetelerin tatil sayfası köşelerinde İskenderun/Arsuz/Antakya paket turlarını görmek dileğiyle...

Lamia HOŞVER

JKJ MUTLU GÜN VE JKJ KUTLAMA

Derneğimiz yönetim kurulu üyesi Levent Kirmit, 9 Ağustos 2003 tarihinde Özlem Ölçer ile Gözcüler Beldesin'de kalabalık bir düğünle;

"Yeni Arsuz" yayınıımızın köşe yazarlarından Lamia Uyar 28 Ağustos 2003 tarihinde İstanbul'da Cihan Hoşver ile görkemli bir düğün yaparak ömür boyu beraberliğe adım attılar. Her iki çiftte de mutluluklar ve her şeyin gönüllerince olmasını dileriz.

AKDER Yönetim Kurulu

YENİ ÜYE : İşadamı Mehmet Ali UYAR İstanbul'dan müracaat ederek AKDER ailesine katılmıştır. Yapmak istediği yatırımlara şimdiden teşekkürlerimizi sunarız.

BASINDAN SEÇMELER

İNSANİ KALKINMADA TÜRKİYE'NİN YERİ

Haziran 1995 tarihli ve 66 sayılı TÇV Haber Bülteni'nin ön yazısı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı'nın 1994'te yayınlanmış olduğu insanı kalkınma raporu hakkındaydı. Bu rapora göre, Türkiye 173 ülke arasında, insanı kalkınma (veya insanca kalkınma) yönünden 68. sıradaydı. 2002 Temmuz ayında gazetelerde büyük ölçüde yer alan yeni raporda ise, Türkiye, yine 173 ülke arasında, ama bu sefer 85. sıraya düşmüştü. Birleşmiş Milletler'in her yıl yayınlamakta olduğu bu rapor, her zaman kullanılan ekonomik veriler yanında; çok alışılmış değerlendirmeler dışında kalan ortalama ömür süresi, okuma-yazma ve okullaşma oranı, sağlık hizmetlerine erişebilme, yeterli beslenme, eğitim ve sağlık harcamalarının diğer harcamalara oranı, zengin-yoksul farklılığı, borç ödemelerinin milli gelire oranı, sağlık ve çevre şartları, hukuka uyma gibi; insanı, insanın daha iyi yaşamasını, bir diğer ifadeyle insanca yaşamasını hedefleyen kriterleri ele alıyor ve ayrıntılı bir puanlama ile tıpkı futbol ve basketbol liglerindeki puan cetvelinde olduğu gibi ülkeleri sıralıyor. 1994'ten 2002'ye kadar geçen 8 yılda 17 basamak geriye gitmek, 68. sıradan 85. sıraya düşmek, hepimiz için düşündürücü, hem de çok düşündürücü olmalı. Yeryüzürde 84 ülke, bizden çok daha iyi şartlarda yaşıyor. Bu resmi gördükten sonra, kendi kendimize bazı soruları sormamız ve bunların üzerinde düşünmemiz gerekmez mi? Hatamız nedir? Eksiklerimiz nedir? Bunca ekonomi tartışmalarına, uzmanların yol göstermelerine, gazetelerin bütün yazıp çizdiklerine rağmen, neden 84 ülkenin gerisindeyiz? Bizden güçlü ve ileri olduğunu sanmadığımız bir çok ülkenin, Türkiye'nin üzerinde yer alması, bundan sonra uygulanacak politikalarda çok köklü değişikliklere gitme ihtiyacının da bir habercisi olmalıdır. Yönetici kadroların da bu değişikliğe kendilerini hazırlamaları gerekir. Sadece bu kadrolara değil, üniversitelere, gönüllü kuruluşlara, yazıp çizen herkese görev düşüyor.

Türkiye Çevre Vakfı Haber Bülteni Eylül 2002

D

YÜKSEK LİSE!

Üniversitelerde gerçek reform, yeni tasarı üzerindeki siyaset gölgesinin kaldırılmasıyla başlar. Üniversiteler bir tür "yüksek lise" olmaktan kurtarılmalı.

Mehmet Y. YILMAZ Milliyet 11 Temmuz 2003

CINAYETİ GÖRDÜK...

Süleymaniye'deki karargahımızın başlıp 11 askerimizin başlarına çuval geçirilerek esir edilmesi "Onurumuz kınldı, aşağılandı" şeklinde tepkilere yol açtı. Bir dostumuz doğruyu söyledi:

- Amerika Türkiye'yi 60 yıldır aşağılıyordu. Ama halk farketmiyordu. Çünkü ABD ile ilişkilerden çıkar sağlayanlar toplumun başına çuval geçirmişti. Gerçeği ancak askerlerimizin başına çuval geçirilince gördük. Teslimiyetçi politika sürerse bu acı örnekleri maalesef hep götürürüz.

Milliyet Melih AŞIK 10 Temmuz 2003

ABD'LERİ DENİZE ATAN SOLCU GENÇLERİ ARIYORUZ
Ankara 'da bir sendikanın genel kurulunda konuşan SP Genel Başkan Yardımcısı Ertan YÜLEK, "Yapılan haksızlıklara karşı dik duralım, solucan gibi durma yalım" diye seslendi.

Milliyet 17 Ağustos 2003

BABAMIZIN MALI...

16 Ağustos 2003 tarihli yazımızın başlığı "Memleket Sanki Kaçakistandı" dı...

Biz "sanki" derken, yine de bir açık kapı bırakmıştık. Ankara Ticaret Odası Başkanı Sinan Aygün ise kesti-rip attı:

"Kaçak Türkiye!"

Her 100 liranın 66 lirası kayıt dışı, yani kaçak...

Her 100 kişiden 46'sı kaçak çalışıyor...

Her üç liranın 2 lirası vergiden kaçırılıyor...

Son 20 yılda nüfus yüzde 30 arttı., Gelir Vergisi, mükelleflerinin sayısı yüzde 10 azaldı. Her 100 binadan 40'ı kaçak...

Her 5 kişiden biri kaçak yapılar, yani gecekonduya oturuyor.

Kullanılan elektriğin yüzde 23.5'i kaçak

Yatırıma ayrılan her 3 liranın 1 lirası rüşvete ve yolsuzluğa gidiyor.

Yarım kalmış yatırımlara 130 milyar dolar harcandı, bitirilmesi için 335 milyar dolar gerekiyor.

Her 3 CD'den biri, her 100 kitaptan 40'ı, her bilgisayar yazılımının 58'i kaçak. Son beş yılda, 23 bankada batırılan para, 45 milyar dolar buldu. Buna karşılık Türkiye, her hafta 1 milyar dolar borç ödüyor.

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

"EEEEEE, yeter gayri, hafakanlar bastı, içimiz karardı!" diyorsunuz değil mi?

KÖRFEZ 23 Temmuz 2003

SAYFA-5

YENİ ÖĞRETİM YILINA GİRERKEN

Yeni bir eğitim-öğretim yılının başındayız. Başında olmasına başındayız ama, daha birçok problemi çözebilmiş değiliz. Tüm ülkede olduğu gibi çevremizde de problemler yığın yığın... Öğretmensiz okullar hâla var. Branş öğretmeni sıkıntısı devam ediyor. Damları, çatıları akan okullar; kapısı, penceresi yıpranmış okullar; sırası, yazı tahtası, dökülen, duvarları çatlak, sıvası dökülmüş okullar hâla var. Gelişmiş ülkelerde bilgisayar her sınıfa girmiş durumda... Bizde ise beyaz tebeşir ve karatahta... Onu da bulabilirsen!... Problemlerin çözümünde yetkililer duyarsız, yöneticiler duyarsız... Bazı okullarda okul-aile birlikleri, okul koruma dernekleri kurulmuş. Onların çalışmaları da yetersiz ve kısıtlı... Milli Eğitim Bakanımız basın toplantısında, en büyük bütçenin Milli Eğitime ayrıldığını açıkladı. Bakalım bu büyük pastadaki en büyük dilimler hangi illere, hangi okullara ayrılacak. Ve bakalım bizim güzel Arsuz'umuzun okullarına kısıntılar düşecek mi? Yıllardır bekledik... Ne de olsa beklemeye alıştık. Haydi sabırlar ola... Bu vesile ile yeni eğitim-öğretim yılının tüm öğrencilere başarılar getirmesini dilerken, ülkemize de hayırlı olmasını dilerim...

BU NASIL UYGULAMA?

Güzel İskenderun'umuzun Belediyesi yıllardır alışa gelmişliğin dışında güzel ve modern çalışmalarıyla göze çarpmakta ve takdir edilmekte..Yalnız bazı uygulamaları da eleştiri almakta... Söz gelimi; iki yıl önce her evden 60 milyon lira kanalizasyon parası toplandı.İller bankasından gelen paralarla vatandaştan toplanan 60 milyon liralara birleştirilerek birkaç yıl so-

runsuz kanalizasyon projesi tamamlandı. Gel gör ki, gelen su faturaların da kullanılan su tutarının %30'u oranında kanalizasyon kullanma parası da eklenmiş ve ödeme zorunluluğu getirilmiş durumda. Olacak şey değil!... Bizim paramızla kanalizasyon yap, sonra da paramızla yapılan bu kanalizasyonu kullandığımız için de para ödet... Bu ne demek biliyor musunuz? Kendi evimize, kendi arsamıza, kendi tarlamıza kira ödüyoruz. Şaşılacak şey doğrusu...

VAH GÜZEL ARSUZ'UM

Doğasıyla, manzarasıyla, yerleşim, ulaşım ve konum itibarıyla, sımsıcak insanıyla tarihi güzellik ve önemiyle, turistik yönüyle velhasıl sayılamayacak kadar çok özellikleriyle, Türkiye'nin en önemli yerlerinden olan Arsuz'umuz ne yazık ki hâla layık olduğu yerde değil... Tabi ki en büyük etk yönetenlerin pasifliği bence... Ne yazık ki ne köylere ne de beldelere hizmet götürülemiyor, yapılamıyor... Ulaşım hâla bir alem... Tanıtım desen o da yok. Turizmi canlandıracak, geliştirecek çalışmalar yok. Geniş kapsamlı tesisleşme yok. Olmayınca da ne iç turizm ne de dış turizm olayı da yok.

Halbuki devlet-vatandaş işbirliği ile tesisler yapılsa, tarım sektöründe çalışan üreticilere yardım-destek eli uzatılsa, onların ürünlerini yerinde değerlendirecek buğday fabrikaları, zeytinyağı fabrikaları, açılmalı ve bu fabrikalarda yerli işsizler çalıştırılmalı daha iyi olmaz mı?

Üreticilerin ürünlerini değerlendirmek için Arsuz merkezde bir sebze-meyve hali açılmalı mı acaba? Üretici tarlasında yetiştirdiği iki-üç sandık domatesi ta İskenderun sebze haline getirmekten kurtarılsa olmaz mı?

Belediyelerin ve bazı zenginlerin işbirliği ile bir spor kulübü kurulup; futbol, basketbol, voleybol, güreş vb. spor etkinlikleri ile Arsuz'un tanıtımı yapılsa olmaz mı?

Olur, olur olmasına ama nerede O ;

İŞ BİLENLER, nerede O KILIÇ KUŞANANLAR? Nerede?...

8. BÖLGESEL MASA TENİSİ TURNUVASI YAPILDI



Gökmeşeydan Beldesi köylü tesislerinde Cumartesi Günü iki kategoride mücadele edildi. Turnuvada genelde tanınmış isimler boy gösterdi. Geçmiş yıllarda katılan sporculara ilave olarak yeni katılımlar yok gibiydi. Büyükler kategorisinde birincilik ve ikincilik kupasını yine geçen yılın sporcuları aldı. Şampiyon Ender ALPAGÜL, ikinci Emrah TÜMKAYA geçen yılın tekeran gibi basın, seyirci ve katılan sporcuların alkışları arasında kupalarına sahip oldular.

Mega TV Turnuvasının başından sonuna kadar maçları izledi. Gençlerde Ali ABA birinciliği, Fatih ARSLAN ise ikinciliği aldı. İskenderun Masa Tenisi takımının antrenörü Mehmet KASAPOĞLU'nun öğrencileri yine bu yılda turnuvada gözdeydi. Özsampiyonlar Spor Okulu Sporcuları dereceye giremedi. Akçalı Beldesinden Ekrem MURT performansı ile gözdeydi.

Tertip komitesi, gelecek yıl turnuvasının köy ve beldeler arasında yaygınlaşması ve katılımların artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmasına önerilerde bulundu Köylü Spor Tesisleri bu yılda hizmette tam not aldı. AKDER yönetim Kurulu tarafından çeşitli hediyelerle ödüllendirildi.

İKİ MEHMET İKİ HASAN

O da bir can taşıyordu doğarken,
Diğer doğan canlar gibi...
Mehmet'ti, Hasan'dı, Murat'tı belki de adı
Diğer çocuklar gibi...
Ebe Raziye'nin ellerinde yasama "Merhaba" derken
Lüks hastahanelerin, çiçek kokan ocalarında doğan
Diğerleri gibi şanslı değildi...
Varoşlarda yoksulluk kokan evde doğarken
Ve pashî jilette kesilirken göbeği
Yitirdi anasını...
Renk renk , çeşit çeşit, demet, demet
Çiçekler yoktu doğduğu odada,
Lüzûn vardı, acı vardı, gözyaşı vardı sadece...
İlk soruyu sorduğunda kendine,
Henüz sekizdi yaşı...
Sırtında neden okul çantası değil de
Boyacı sandığı var?
Ayaklarında tabanları delik, lastik ayakkabıları,
Onyeddi yamalı pantolon,
Rengini yitirmiş eski gömlek...?
Neden okul giysilerin yok?
Neden boyalı potinlerin yok?
Nerede saçlarını okşayacak anam?
Neden geceler hep soğuk, hep karanlık?...
Kömür gözlerin çakmak çakmak yandığı
Esmer yüzünde binlerce soru...
Hani insanlık tarihinde eşitlikler?...
Hani "Hür doğar insanlar" diyenler?...
Hani "eşit yaşar eşit ölür" diyen?...
Göstermelik süslü tilkiler?...
Nereden bilsin sırtı pek, karnı tok
Simsıcak kucaklarda yaşayan diğer Mehmet'ler
Yoksul Mehmet'in yaşadıklarını...
Kaşar Peynirli yumurtayı yer, sütünü içerken
Nerden bilsin yoksul - ve sözde eşit - Hasan'ın
Sırtının nasır bağladığını...
Bir lokma kuru ekmeğin peşinde koştuğunu
Gece ile gündüzün, sıcakla soğukun
Farkını gören gözler
Neden farketmez yoksul Murat'ın
Yüreğine inen kulpe ezilmişliği
Neden görmezler?...
Neden bilmezler?...

Em. Öğr. Nurettin ERBAŞ

RUBAİ...

Yazan: Ali ERBAŞ
(Bursiyer Öğrenci)

AH BU TİLKİLER!...

İnsanlar ne garip; düşene hep GÜLERLER
Zavallı birini görünce de, kalkar onu EZERLER
Yardım elini uzatmadan hemen çekip GİDERLER
Cömert derler maldan; yiğit derler candan EDERLER

BABALARIMIZDAN SEÇMELER

- Bana sorma annene sor
- Benim evimde yaşadıkça, benim kurallarımla yaşayacaksınız.
- Arkadaşlarının ne yaptığı beni ilgilendirmez.
- Sen yapmadınsa kim yaptı?
- Teybin sesini kıs.
- Niçin harçlık istiyorsun?
- Çişini biraz daha tutabilirsin; neredeyse geldik.
- Senin paramı geçen hafta vermemiş miydin?
- Seni sevdiğim için dövüyorum
- Ev ödevini yapana kadar TV. seyretmek yok.
- Liseyi bitirmezsen, abin gibi kazma - kürekle çalışmak zorunda kalırsın

OĞLUNDAN BABAYA

- Baba! Beni azarlayıp dövme!... Başkası dövüp haksızlık yaptığı zaman sığınabileceğim tek kişisin.

FIKRA

KAMYON ŞÖFÖRÜ TEMEL

Temel Kamyon şöförüymüş. Bir gün kamyonuyla yokuş aşağı inerken freninin patladığını farketmiş. İleriye doğru baktığında da yolun ikiye ayrıldığını görmüş. Bir tarafta pazar kurulmuş ve yüzlerce kişi alışveriş yapıyormuş. Diğer tarafta ise küçük bir çocuk yolun ortasında oyun oynamaktaymış. Temel çok hızlı bir şekilde düşünerek, "Pazar yerüne çirersem pi sürü insan ölür... En eyisu çocuğu ezeyum" demiş. Ertesi gün gazetelerde şöyle bir başlık:

"Pazara giren kamyon dehşet saçtı: 150 ölü"...

- Sende hiç kafa yok mu? Bu kadar insanı ezeceğine bari çocuğu ezseydin.

Temel cevap vermiş:

- Ula siz benu salak mi sandunuz? Bunu ben de düşündüm... Tabii ki çocuğu ezecektim ama çocuk pazara doğru kosunca ben ne yapayım?

ERKEK ANAYASASI

- KURAL 1** Altı yada sekiz ay önce ağamızdan çıkan herhangi bir söz aleyhimize kullanılamaz. Sarf edilen her kelime bir hafta sonra geçersiz kabul edilmelidir.
- KURAL 2** İki farklı şekilde yorumlanabilecek bir laf edersek ve sizin anladığınız şekli sizi kızdıyorsa kastettiğimiz kesinlikle diğer anlamdır.
- KURAL 3** Başka kadınlara bakmamıza kızmayın. Diğerlerine bakmazsak sizin güzelliğinizi nasıl takdir edebiliriz.

İki dört seneyi boş geçiren belediyelerin, yerel seçimler yaklaştıkça asfalt ve kaldırım yenileme çalışmalarını ıfzandırması, önümüzdeki seçim de iktidara geldikleri takdirde yine iki dört seneyi boş geçirecekleri düşüncesini aklı getiriyor mu?

SORUNLAR BİTECEK Mİ? ...

- √ Beton yığını haline gelen sahillerimiz ile hiç bir alt yapı hazırlığı olmadan şehirleşme adına kurulan beldelerimizin sorunları,
- √ Arsus yöresine hitap edecek merkezi bir Lise'nin gerekliliği,
- √ Köylerimizin çamurlu, çukurlu yolları ile desteğe ve teşvike muhtaç çiftçilerimizin sorunları,
- √ Asırlık okul binalarında hâla eğitim görmeye devam eden minik öğrencileri bekleyen tehlikeleri,
- √ Arsuz - İskenderun karayolunun sebebiyet verdiği trafik kazaları ve patika yolunu andıran bu yolun genişletilmesinin gerekliliği,
- √ Konacık balıkçı barınağı yıllardır bitirilememesi,
- √ Fakültelerin açılmaması,
- √ Yat limanının gerekliliği ve bölgemizin turizm yönünden geliştirilmesi,
- √ Kumsallarımıza sahip çıkılamaması ve özellikle tarihi Gülcihan kumlarının talan edilmesini,

AKDER' in "Yeşil ARSUS" dergisinin aracılığıyla yöremizdeki bu sorunlar dile getirilmeye çalışıldı. Arsuz yöresi, Nardüzü'nden, Kale'ye kadar olan 40 km uzunluğundaki deniz sahil şeridi boyunca 8 belde ile (Nardüzü, Karaağaç, Madenli, Üçgüllük, Akçalı, Gökmeydan, Gözcüler, Arsuz) 24 Köyün (Arpapedik, Arpaderesi, Avcıarsuyu, Beyköy, Büyükdere, Derekuyu, Hacıahmetli, Harlısu, Haymaseki, Helvalı, Höyük, Gülcihan, Pirinçlik, Nergiz, Karahüseyinli, Karagöz, Konacık, Kozaklı, Kışla, Kurtbağı, Işıklı, Kale, Tatarlı, Kepirce) oluşturduğu 67.000 nüfusa sahiptir.

Dolayısıyla dergimiz bu bölgede yaşayan 67.000 insanın sesidir. Ve dergimiz yaşamın, eğitimin, emeğin ve üretimin savunulduğu bir dergidir. Bilinçli birey olmanın, çağdaşlaşmanın güzelliğine ve anlamına inanan insanlardan oluşan AKDER, yöremizde çözüm bulmamış sorunları bu dergi aracılığıyla yazmaya, dile getirmeye devam edecektir.

Köylerimizde İlkokul'dan sonra ulaşım zor

luğunun yanında maddi imkansızlıklardan dolayı Liseye devam edemeyen çocuklarımız gerek Milli Eğitim gerekse sivil toplum örgütleri tarafından maddi yönden desteklenmezken;

Ve İlköğretim'den sonra kız çocukların eğitimi önemsenmezken ve Halk Eğitim Merkezleri köylerimizdeki genç kızlar için meslek edindirmeye yönelik kurslar açmazken ve bütün kadınlarımız sosyal hayattan tamamen soyutlanmış bir durumdayken;

Ve işsizlik oranının artmasıyla birlikte köylerimiz de sayısı giderek artan kahvelerden gençlerimizi uzak tutacak çözümler bulunmazken ve bu kahvelere zaman zaman da köylerimizde öğretmenlik yapan bazı öğretmenlerimiz, eğitimci kimlikleriyle konuk olurken; **KIRSAL KESİMDEKİ ÇOCUKLARIN EĞİTİM SEVİYELERİ NASIL YÜKSELTİLEBİLİR?**

Sorusuna yanıt bulmakta zorluk çekeriz. Ama biliriz ki; bu çocuklar en ücra köylerde de olsalar onları ülkesine ve toplumuna faydalı, iyi niteliklere sahip birer insan olarak yetiştirmek

Nesrin TOPALOĞLU